

Edutech Software ApS

Vidtskuevej 44, 1. tv., 8260 Viby J

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 29 54 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020.

René Lund Espensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edutech Software ApS
Vidtskuevej 44, 1. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 29 54 69
Stiftet: 8. december 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Lund Espensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

RLE SOFTWARE CONSULT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.105 kr. mod -8.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.834 kr. mod -28.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.105	-8.480
1 Personaleomkostninger	284	0
Driftsresultat	-5.821	-8.480
2 Andre finansielle indtægter	391	354
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.606	-24.364
Resultat før skat	-31.036	-32.490
4 Skat af årets resultat	4.202	3.850
Årets resultat	-26.834	-28.640
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.834	-28.640
Disponeret i alt	-26.834	-28.640

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.202	3.850
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.283</u>	<u>3.892</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.485</u>	<u>7.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.951</u>	<u>45.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.436</u>	<u>53.561</u>
	Aktiver i alt	<u>48.436</u>	<u>53.561</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-542.908	-516.074
	Egenkapital i alt	-492.908	-466.074
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	533.344	511.635
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	533.344	511.635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
	Gældsforpligtelser i alt	541.344	519.635
	Passiver i alt	48.436	53.561
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	-284	0
	<u>-284</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	391	354
	<u>391</u>	<u>354</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.558	24.364
Andre finansielle omkostninger	48	0
	<u>25.606</u>	<u>24.364</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.202	-3.850
	<u>-4.202</u>	<u>-3.850</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	4.283
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-516.074	-487.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.834</u>	<u>-28.640</u>
	<u>-542.908</u>	<u>-516.074</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	533.344	511.635
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>533.344</u>	<u>511.635</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 112 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLE Software Consult ApS, CVR-nr. 32889603 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.